
 

 

YHTEISTYÖPELAAJA-sääntö         Voimassa 1.7.2024 lähtien 
 
Toisen seuran edustaminen aikuisten sarjoissa 
 

1. Seurat voivat tehdä yhteistyötä ja käyttää yhteistyöpelaajia, eli toisen seuran pelaajia tässä 
säännössä mainitulla tavalla. 
 

2. Seura voi toimia yhteistyössä useampien seurojen kanssa, mutta yksittäinen yhteistyöpelaaja voi 
edustaa oman seuransa lisäksi vain yhtä yhteistyöseuraa. Yhteistyöpelaaja voi olla myös 
kehityspelaaja (ks. kehityspelaajasääntö). Rekisteröityessään yhteistyöseuran joukkueeseen, 
pelaaja ei voi edustaa oman seuransa joukkuetta samalla sarjatasolla. 
 

3. Yhteistyöpelaajan rekisteröinti on kutakin pelikautta varten tehtävä viimeistään SKPL:n 
liittohallituksen kullekin kaudelle ennen kauden alkua erikseen määrittämän siirtojen takarajaan 
mennessä. 

 
4. Pelaajan siirtyessä eri sarjatasojen välillä, hän on edustuskelpoinen seuraavasti: 

 
Siirtyessään alemmalta sarjatasolta ylemmälle, pelaaja saa edustusoikeuden välittömästi. 
Siirtyessään ylemmältä sarjatasolta alemmalle, pelaaja saa edustusoikeuden 5 päivänä ylemmällä 
sarjatasolla viimeksi pelaamansa ottelun jälkeen. 35 vuotta täyttänyt pelaaja, joka ei ole kirjattuna 
EHF:n ammattilaispelaajarekisteriin, saa edustusoikeuden välittömästi myös siirtyessään ylemmältä 
sarjatasolta alemmalle.  
 
Pelaajan katsotaan pelanneen ottelussa, mikäli hänet on nimetty ottelun pöytäkirjaan. Tässä 
säännössä poikkeuksena ovat miesten SM-liiga ja naisten SM-sarja, joissa pelaajan katsotaan 
osallistuneen otteluun vasta siinä vaiheessa, kun hän on pelissä peliajan käydessä (Pelasi-merkintä 
pöytäkirjassa). 

 
, hän on siirtyessään ylemmältä sarjatasolta alemmalle edustuskelpoinen 5 päivänä ylemmällä 
sarjatasolla viimeksi pelaamansa ottelun jälkeen. 
 
Esimerkiksi maanantaina ylemmällä sarjatasolla pelatun ottelun jälkeen, edustuskelpoisuus 
alemmalla sarjatasolla tulee voimaan lauantaina. Siirrosta ei peritä maksua, eikä siirrosta tarvitse 
erikseen ilmoittaa. 

 
Siirtyessään alemmalta sarjatasolta ylemmälle, pelaaja on edustuskelpoinen välittömästi. 
 

5. Pelaajalla ei ole seurojen välistä siirto-oikeutta kuluvaksi pelikaudeksi SKPL:n liittohallituksen aina 

ennen kunkin kauden alkua päättämän kyseistä kautta koskevan siirtojen takarajan jälkeen. Pelaaja 

rekisteröityy loppukaudeksi siihen seuraan, jossa hän pelaa ensimmäisen ottelunsa siirtojen 

takarajan täyttymisen jälkeen. 

 
Pelaaja saa edustusoikeuden yhteistyöseurassa heti kun Yhteistyöpelaajan ilmoittaminen -lomake 
on täytetty ja lähetetty liitolle. 
 
Yhteistyöpelaajan ilmoittaminen -lomake 

 

https://finnhandball.net/kilpailutoiminta/lomakkeet/yhteistyopelaajien-ilmoittaminen/

